
Český t e I e k o m u
se sídlem Sokolovská 219, 
poštovní přihrádka 02, 225

Číslo jednací
ČTÚ-21 791/2019-613

Praha
10.6.2019

o i k a č n í úřad áfeň
P r a ha 9 , Au

0 2 Praha 0 2 5

14/07/017/01

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) jako příslušný správní orgán podle § 10 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a podle § 108 odst. 1 písm. o) zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, vydává v řízení o žádosti 
žadatele ze dne 15. 5. 2019 ve věci prodloužení doby platnosti individuálního oprávnění 
k využívání rádiových kmitočtů pozemní pohyblivé a pevné služby (dále jen „oprávnění“), 
jehož držitelem je Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, sídlem Vančurova 1544, Kladno, PSČ 272 01, IČ 75030926, toto

rozhodnutí:

Podle § 19 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích, doba platnosti oprávnění 
č. 211202/TI vydaného pod čj. ČTÚ-45 381/2014-613, se stanovuje do 30. 6. 2024.

Držitel uvedeného oprávnění je povinen do 15 dnů od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí uhradit poplatky za období od 1.7. 2019 do 31. 12. 2019, tj. 6/12 z vyměřených 
ročních poplatků, zaokrouhlených podle § 146 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
na celé koruny nahoru a v následujících letech opakovaně uhradit roční poplatky, vždy 
do 31. ledna příslušného kalendářního roku, za využívání rádiových kmitočtů přidělených 
výše uvedeným oprávněním, u kterého byla doba platnosti prodloužena.

Odůvodnění:

Dne 16. 5. 2019 požádal podle § 19 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích, držitel 
výše uvedeného oprávnění o prodloužení doby platnosti, která byla stanovena 
do 30. 6. 2019. Protože držitel oprávnění požádal o prodloužení doby platnosti a tomuto 
prodloužení doby nebrání žádná ze skutečností uvedených v § 19 odst. 1 zákona 
o elektronických komunikacích, Úřad žádosti vyhověl a prodloužil dobu platnosti o maximální 
možnou dobu.

Správní orgán ukládá držiteli oprávnění v souladu s § 2 nařízení vlády č. 154/2005 Sb. 
o stanovení výše a způsobu výpočtu poplatků za využívání rádiových kmitočtů a čísel, 
do 15 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí povinnost uhradit podle § 24 zákona 
o elektronických komunikacích, poplatky za zbývající část roku 2019 a v následujících letech 
opakovaně uhradit roční poplatek, vždy nejpozději do 31. ledna příslušného kalendářního 
roku. Roční poplatek za přidělené rádiové kmitočty je stanoven v části 
„E Poplatky“ oprávnění. Poslední poplatek za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 činí 6/12 
ročního poplatku z vyměřeného ročního poplatku, zaokrouhleného podle § 146 odst. 
1 zákona č. 280/2009 Sb., o správě daní a poplatků, na celé koruny nahoru.

Vzhledem k tomu, že držitel oprávnění, resp. žadatel splnil všechny náležitosti 
požadované zákonem a uhradil dne 16. 5. 2019 bankovním převodem správní poplatek 
500,-Kč předepsaný podle § 133 odst. 1 písm. a) zákona o elektronických komunikacích a 
jehož výše je stanovena zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položka 
č. 112 b), rozhodl správní orgán tak, jak je ve výroku uvedeno.

IČ:70106975



Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad 
k předsedovi Rady Českého telekomunikačního úřadu, a to prostřednickým odboru správy 
kmitočtového spektra Českého telekomunikačního úřadu, se sídlem Sokolovská 219, Praha 
9, poštovní adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025. Rozklad lze podat rovněž 
přímo do datové schránky Českého telekomunikačního úřadu: a9qaats či elektronickou 
poštou s uznávaným elektronickým podpisem na adresu: podatelna @ctu.cz.

otisk úředního razítka

Vypraveno dne: 10.6.2019
odborný referent odboru 

správy kmitočtového spektra



Datové schránky https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/dorucenka .

AhJ datové 
schránky

Doručenka datové zprávy
Předmět: Rozhodnutí o prodlouženi doby platnosti 10 

ID zprávy: 683117069
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená
Datum a čas doručení: 11.6. 2019 v 07:11:28

Odesílatel: Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219, 19000 Praha 9, CZ
ID schránky: a9qaats

Typ schránky: 
Odesílající osoba:

Orgán veřejné moci
Pověřená osoba

Adresát: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Vančurova 1544, 27201 Kladno, CZ

ID schránky: wmjmahj
Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: ČTÚ-21791/2019-613
Naše spisová zn.: ČTÚ-21791/2019 613
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
10. 6. 2019 v 16:46:21 EVO: Datová zpráva byla podána.
10. 6. 2019 v 16:46:21 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

11. 6. 2019 v 07:11:28 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve 
smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová 
zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo 
doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

z 1 11.06.2019 10:3




